РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

30 декабря 2020 года
	КАРАР
№ 7-6

Об утверждении отчета о продаже
муниципального имущества муниципального
образования Буинский  муниципальный район
Республики Татарстан за 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ (ред. от 06.03.2019) «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Буинского муниципального района Республики Татарстан, Положением о порядке приватизации муниципального имущества Буинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Буинского районного Совета от 29.12.2012 № 3-40, Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о продаже муниципального имущества муниципального образования Буинский муниципальный район РТ за 2020 год (приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. Разместить решение на Портале правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте Буинского муниципального района РТ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя МКУ «Палата имущественных и земельных отношений муниципального образования Буинский муниципальный район Республики Татарстан» Л.Р.Шакирзянова.
Глава Буинского

муниципального района,

председатель Совета                                                                             Р.Р. Камартдинов
Приложение 1
к решению Совета
Буинского муниципального района РТ

от 30.12.2020 года № 7-6
Отчет о продаже муниципальной собственности
Буинского муниципального района РТ за 2020 год

	№ п/п
	Наименование объекта/имущества
	Адрес, местонахождение
	Способ продажи
	Цена имущества

	1
	Нежилое здание ЦРА № 151 (Аптека) с земельным участком и вспомогательными объектами
	РТ, г.Буинск, ул.Жореса, д.65/41
	Открытый аукцион
	4777000,00

	2
	Здание тир с земельными участком
	РТ, г.Буинск, ул.Р.Люксембург, д.142 «а»
	Открытый аукцион
	1 578 250,00

	3
	Автомобиль LADA 212140
	-
	Открытый аукцион
	171 000,00

г. Буинск